
KONZULI KERESTETÉS

A hasznos hangyák
hegy Baját értekükben mleW*, k*

A hangya általiban a siorga rült ki. hogy Davis bíró villany 
lom jelképe s már bök* Sala- j órájába nagy mennyiségű han­

gya sereg fészkelte he magát

eöijík jelenlegi elmeket es alulírott
i Mr.

IVerháa Károly vök elme 653 
SL Nairn Ave. Ebnwood. Winni­

peg. Mán Pollik Nándor volt 
elme 653 Xalrn Ave Ebnwood, 
Winnipeg, Mán. Verhás István ; 
vök elme 653 Nairn Ave. Elm- j 
wood, Winnipeg, Mán. Pozner 
István Kisvárda. Fazekas And 
rás Edelény. Escher János nős 
Gőlb Máriával. G. Márta Ge­
deon Fényeslitke. Szórádi Im­
re (János fia). ülés László 

_Xyiradony. Galuska András 
vök elme BOX 121 Coalhurst,1 
Alta.

, mon is azt mondotta: “Eredj el m .. . , .
a hangyához, te rest”. Az em- s megakadályozták az óra mű-! qolden bántam. a Manitoba Agrl 

j berek azonban nem Igen ssera- ködését A villamos társasigj ^
•tik a hangyát különösen a hál! éterei természetesen irtó had | ge-kukortca. sramyoa-sárga ásta*. s*» 

I körül, mert nagy szorgalmuk- j áratot indítottak a vfflanysxe- 
| bán mindent összerágnak. Al-j rekl6 hangyák ellen s ezután 

vin Davis midvtllei bírónak a-

t
■P

i. Toéefeo: SS747.

is BÁCSKÁI F. BÉLA
Masától Luther Burbank nSvánr-

be llU-baa a

hadisarc fejében Davlsnek Is 
fizetnie kell a villanyszámláit.

más esi a tengert-fajlát. mely a lég­
köribben érüt be. A múlt érben már 
augusztus 4.én aastalra kertit a (Jói­
dén Bantam. Minden kert inak ed* 
nagyra tartja est a butát mely lók­
kal bótermóbb, mint a többi korai ke- 
koriéi.

A Qolden Bantam nagy 
légére való tekintettel újabban olyan 
nagy csomagokban árusítjuk, begy 
annak unalmából 50 tálakét Hitethet; '1

ELŐFIZETÉSI ARi
Kanadában 1 évre $2 00, Félévre $1,00 Külföld $3,00 

Subscription In Csnada 1 year $2.00 hslf year $1.00 
Te forelgn eountries 1 year $3 00

zenben Igen jó véleménye le­
het a hangyákról. Aa eset az. 
hogy a bíró úgy három hónap- 

j pal ezelőtt úgy találta, hogy a 
villanyszámlája kevesebb a szó 
kottnál s a következő hónap­
ban még kevesebb lett, míg 
nem az utolsó hónapban egy­
általában nem mutatott villany 
fogyasztást az óra.

■ HÁZISÖR |
I ajánljuk a eórtöaéeéhes ssük- ■ 
I séges anyagokat. Araink a- I
■ lacaooyak éa a minőség klvá- 1 
E ló. Sxállltunk helyben és vl- E

dékre. írjon, vagy 
telefonáljon!

SUPREME MALT 
PRODUCTS 1

676 Queen St West.
TORONTO, ONT 

Telefon ADelalde 2800

26-8
OLVASÓINK FIGYELMÉBE! Apró-Apróhirdetések 

előre fizetendők
Ttasont éppen n nagy kelendőségMagyar Királyi Konzulátus 

Royat Hungárián Consulats 
425 Reyal Bank of Canada Buildlng

WINNIPEG, Mán.

miatt eaakla egy csomagot adhatóakilrdetéeeHk keséit megtörténik, begy
mindenegyes vevőnek, amit lé cent 
esőst ben vagy bélyegben való bekül, 
dése ellenében adunk postára árjegy. 
lékünkkel együtt.
McFAYOEN SEEO C* , Winnipeg

, «ét vagy tébb hirdetőnk elme 
Kérjek tehát olvasóinkat a feltünte­
tett nevekre nagyon vigyázzanak, 
mert a hirdetők esek a saját nevükreW
irk esett rendelésekért vállalhatnak A bíró persze örült, de a tár­

saságnak gyanús lett az eset s 
vizsgálatot kezdett. Ekkor de-

•1. KWdJe be

Minden Házban 
Nélkülözhetetlen az

FIZESSEN ELŐ A KANADAI 
MAGYAR ÚJSÁGRAI

„Nuga Tone erőssé tette 
a szerveimet”

KÜLDJÖN BE II . WM éa ml annak el­
lenében bérmentve küldünk Önnek * 
teret Importált Modlano Club dgn 
rét tapa pírt. Vagy ll üő-ért bérmenl- PÉNZÉT gyorsan, biztosan és a legkedvezőbb 

árfolyam mellett óhajtja átutalni az Óhazába, 
küldje azt Kanada legnagyobb pénzküldő irodája, az 

ALEX A. KELEN LIMITED cég által.
KÉRJEN MÉG MA LEGÚJABB PÉNZKŰLDÖ IVEINKBŐL ÉS GYŐZŐDJÉK MEG SZEMÉ- 
LYESEN IS, HOGY ARANYPENGŐBEN, LEIBEN, DINÁRBAN, CSEHK0R0NÁBAN VAGY 
BÁRMILYEN MÁS PÉNZNEMBEN JOBB ÁRFOLYAMOT KAP KANADAI DOLLÁRJÁÉRT, 

MINT BÁRMELY MÁS BANKTÓL VAGY HAJÓSIRODÁTÓL EGÉSZ AMERIKÁBAN

Mint eddig i», minden ügyfelünk egy, a címzett által sejátkezüleg eláirott 
nyugtát kap ég azonkívül résztvesz az évente kétszer megtartandó nagy 

huzálon, ahol értékes ajándékokat nyerhet

Mr. Jlm Klecsko Readlng Pa. lt­
ja a következőket: "Minden szervem 
el volt gyengülve é« üreg emberként 
érettem. Barátaim említették élőt 
tem Nuga Tone kiváló eredményeit, 
mire én le vettem egy üveggel. Nuga 
Tone eröeebbé tette a szerveimet éa 
moet erősnek értem magam éa nagy 
szerű egészségben vagyok. Nuga To 
ne nagyszerű szer, betegeskedő em­
berek számára."

Ha ön gyengélkedik éa az egéezsé 
ge nem az. aminek kellene lennie, 
okvetlen használjon Nuga Tonet. 
Csodákat üdveit ez a szer az embe 
rek millió részére, t világ minden ré 
széken aa utolaő 46 év alatt. Nuga 
Tone u) egészséget éa uj erőt ad éa 
megerősíti aa elgyengült szerveket. 
Nuga Tone patikákban kapható. Ha 
a patikában nincs raktáron, kérje, 
hogy rendeljék meg a részére a nagy 
báni árusítótól. Ne fogadjon el más 
orvosságot helyette, egy sem pótol­
hatja a Nuga Tonet.

HAse küldünk egy lent különlegesen
linómra vágott cigarettadohányt, a- 
vagy durvára vágott pl perdohán yx 
Továbbá ll-ért bérmentve küldünk »

MINDEN TESTI 
FAJDALMÁT ENY­
HÍT — AZ EGÉSZ* 
StGET MEGÓVJA— 
A SZERVEZETET 

FELFRISSÍTI
Minden Magyar Öt­
letben ée Gyógyszer­
tárban kapható egész 

Kanadában 
Nagy üveg 1 dollár 
Közép Oveg 60 cent

A MAGYAROK BESZÁLLÓJA 
ES TALÁLKOZÓ HELYE 

700 Main St. Winnipeg, Mán 
MOLNÁR 
Levéltovábbítás —Raktáron van 
Ohazal édes paprika 
Cigaretta papír 1 tucat ... 45c 
“Diana" >-rém, v. púder ... 40c 
Magyar gramofon lemezek 65c 
VIDÉKRE SZÁLLÍTÁS KÜLÖN 
Olcsó étkezés 15 centtől Billiárd 
terem, olcsó lakás 25 centtől.

Telefon: 25187

ayers leveles dohányt. CALGARY 
TOBACCO CO 4*4—Ith Ave. Easl 
CALGARY, Alta. —

GYULA

FARMRA MAGYAROK! Asztalaimé.
kőmentei fekete agyag földeinkből 
még mindig kaphat 1*0 hold home- 
eteedot 116.00 dollárért. Magánkézen 
lavö földek S2-tól 16-lg. Müveit far- 
mok $6 töl ISÜ-lg hőiden kint. Kevés

RENDEUE MEG
POSTÁN

kéospéos szükséges a vételbe*. Na- Küldje be az árát levélben éa a 
pontos elmét — TELJESEN 
KÖLTSÉGMENTESEN küldjük 
poétán. (Rendelhető utánvéttel I* 

15 cent posta bélyeg beküldése 
mellett.

poéta érkező telepeseim nagyon meg­
lepődnek e gyönyört vidéktől, mert 
Ontario esen részén csak kőhegyeket 
tudnak elgondolni, az pedig nálunk nln 
csen. Jöjjön el tehát ön la éa győződ­
jön meg. hogy nem vagyok csábító. 
Írjon as alábbi címre: John Demeter 
BOX: 76 Stratton, Ont.

Kábeldij csak 25 cent
HA CSALADJÁT VAGY MENYASSZONYÁT ÓHAJTJA KANADÁIM HOZATNI MI 
KÉSZSÉGESEN RENDELKEZÉSÉRE ÁLLUNK A BEVÁNDORLÁSI-ENGEDÉLY 

MEGSZERZÉSÉBEN ÉS KÍVÁNATRA A HAJÓJEGYET KEDVEZŐ 
RÉSZLETFIZETÉSRE IS ADJUK.

KlRKCOMNELL:
The Magyar 

Muse

írjon erre a óimra:

ELGIN CHEMICAL CO.16-17
693 Markham Öt. TORONTO, Ont.

Felvilágosítások
VISZONTELADÓKAT SS ÜGYNÖ­
KÖKET keresünk Kanada minden 
magyarlakta helyén. — Érdeklő­
dők küldjék be a elmüket részletes 
felvilágosításért ée árjegyzékért.

Óhazai Bélyegek — Közjegyzői Okiratok —CIPÉSZEKNEK Jő alkalom! London, 
Ont. forgalmas negyedében eladó 
gépekkel felesereit cipész műhely, 
bútorozott lakással együtt. Egy fe­
dél alatt borbély Ötletnek la van 
hety. Betegség és hazautazás végett 
oloeőn eladó vagy bérbe vehető. Ér­
deklődők Írjanak a tulajdonosnak: 
Joeeph Kocamár 468 Honion St. 
London, Ont. Telefon MET 1491

CIM0 ANGOL VERSFORDÍTÁSAIT 
LAPUNK ELŐFIZETŐI ALEX A. KELEN LIMITEDCENT- kedvezményes 

áron rendelhetik meg 
a “Kanadai Magyar 
Újság” kiadóhivatalá­
tól. 375 Hargravs St.50 MONTREAL, Que.HETI 4 CENT KIADÁSÉRT 

MINDENRŐL TÁJÉKOZTATJA 
A "Ml LAPUNK"-

1456 City Hall Ave.

15-7

GYÖNYÖRŰ MAGYAR NÉP* 
DALOKAT ÉLVEZHET A MA­
GUK EGYSZERŰ FENSÉGÉ­
BEN, HA SZIGETI “HUNGÁ­
RIÁN FOLK TUNES" CIMO 
LEMEZÉNEK SZALLITASARA 
25 CENTET EGY ÉVI ELŐFI­
ZETÉSSEL EGYÜTT BEKÜLD

KANADAI KOLDUSTAR1SZNYÁSOK DEZSŐHOENIGES

a ml bányánk környékére északra, mert nagyon hiányozni fog
nekünk ez a három nap.

Még azon az éjjelen ott hagyták a táborhelyüket és négy 
napi erőltetett barangolás után ott voltak Ismét az aranyleld
helyen.

Egy angol velük tartott. Körül kutatta a lelő helyet., 
majd rövid gondolkodás után 20,000 dollárt ajánlott fel a claim- 
jogért. A német makacs volt ő, tovább akart bányászni, az an- 
angol már felment huszonöt ezer dollárra. A német hajthatat­
lan maradt. A végén Ritkát vette munka alá az angol. A vége 
az lett, hogy Ritka átadta a fél bányajogát 15,000 dollárért.

Majdnem haragosan válltak el a német kamerádtól. De 
Ritka addig beszélt arról, hogy ő már égy Is meg van elégedv e 
és hogy most már megy haza, mert most már értelme is van. 
Hogy a német össze-vissza csókolgatta és azt mondta Igazad 
van Kamerád. Talán neked van igazad, én nekem is úgy kelle­
ne tenni, hisz ott a család ... de engem megfogott az arany 
ördöge s ugylátszik nem enged.

Kirke Lake-ban megkötötték az adás-vételi szerződést 
Ritka János úgy érezte magát mintha nem is ó volna az zt nyo­
morék Írnok, amikor a bankban a kezébe nyomtak egy 18,000 
dolláros traveller csekket. Még az éjjel leutazott Montrealba.

Itt összekereste a kőröslöki földieket már amennyit meg 
talált. Mindegyiket ellátta egy kis apró pénzzel. Juhász Ábris 
után nagyon kutatott, nem találták sehol, csavargóit az me­
gint már, aki a tramp-életet megkóstolta az fázik már a ren­
des élettől. Ritka az egyik bankban Juhász Ábris javára 600 
dolláros letétet eszközölt, és a konzulátus utján kurrentáltatta 
Is. Senki sem tudta hol van, senki sem látta.

Uj barátairól sem feledkezett meg, Bokor és Hidvéghi is 
részesültek valamivel Ritka János szerencséjéből.

Ritka János elintézte dolgait az utazás körül és testé­
ben lelkében megfiatalodva, szép reményekkel a jövőt illetőleg. 
Zsebében egy 15.000 diliáros csekkel tényleg szebb reményei 
voltak már az életre. A kikötőben majd ott volt mind a kőröslö­
ki földi, az újabb ismerősök is mindnek majd kipotyogott a 
könny a szemükből, amfcor a hajóhidat felhúzták és a hajó 
kürtje búgó hanggal megszólalt. —Isten vele, Isten vele, néz­
zen körül helyettem Is a kőröelöki határban — mondta elcsuk- 
ló hanggal Kerekes Adám bognár mester.

A hajó már jó kint volt a kikötőből messze a mólótól, de 
a földiek még mindig lengették a zsebkendőket, majd a sze­
mük elé tartották, mert nem szép az, amikor felnőtt ember 
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ÁLLATÁRAK
Nem kezdtek neki a munkának rögtön. Egy nap szélié­

ben hosszában összevissza barangolták a terepet. Tiszta volt 
a levegő mindenfelé. Jól körül nyomozták a területet mielőtt
munkába kezdtek volna.

GOBOLY

3.60 4.Jó
3.25Közepes 

Silány .Másnap neki kezdtek. Rendesen ásonyomonkint szedték 
ki az aranyat tartalmazó fövényt. Gondosan kimosták. Csak 
úgy égett a kezük alatt a munka. Estére vagy 15 uncia aranyat 
szedtek össze kelten. Csak Így menne ez mindég. Másnap még 
fokozott erővel Indultak neki a munkának, de a másnapi ered­
mény alig haladta meg a hat Unciát. No még ez Is elég szép. 
így dolgoztak nap nap után hol nagyobb, hol ktse/bb eredmény­
nyel. Két hét után a régi patak medrét már teljesen felforgat­
ták. Érdekes volt mennél mélyebbre ástak annál kevesebb a- 
ranyport vettek ki a fövényből. A harmadik hét közepe felé az 
aranylelőhely teljesen kimerült. Itt ott találtak ugyan még egy 
két unciát, de már nagyon fáradságos munkával.

Megpróbálták a patakon felfelé- lefelé, mindenütt na­
gyon sovány volt már az eredmény. Egy alkalommal majd egy 
fél napi járóföldre mentek lefelé a patak folyásának Irányában 
Ismét megkezdték az ásást az első napon pár unciás eredményt 
értek el utána ott Is csak döglött volt a homok.

Az élelemnek már a végére jártak, már elhatározták, 
hogy bemennek Norandára vagy Kirk Lake-re. A német nagyon 
szeretett Tolna erre a területre claim jogot kapni.

Egy este a sátorban összeszámították, hogy mi volt az 
aranyraoaáauk eredménye közel 360 uncia, megért testvérek 
között 7000 dollárt. Becsomagolták a legszükségesebbet, a fel­
szerelés nagy részét ott rejtették el. Most már Kirke Laké felé 
tartottak . Beváltották az aranyat, híre járta az egész város- 

a területre a térkép után a claim jogot fa. 
néztek márts egy csomó ember ajánlkozott. 

; arra a környékre és kiszúr majd területet 
. A 300 und* anuty megtette hatását.

— 94 —

1.26 — 1.

VAG6 MARHA

Jó 6.004.00
Közepes S.25 1.76

BIKA

Jó 1.75 1. .
öllány 1.25 1.60

ÖKÖR

Jó S.76 4.50
Silány 2.60 s.oe

BORJÚ

Jé 4.00 — 6.00
Közepe* 2.00 4.00

Tőzsde SERTÉS

Az e heti winnipegl helyként iá 
ró árak a következők:

BÚZA —
No 1 30.69% No 2 60.68% No 3 

60.66% No 4 60.64% Ne 6 60.61%
ZAB —

, No 2 CW 19% No 3 C W 27%
ARRA —

No 1 CW 41%
LEN —

No 1 CW 11.44 Ne 2 CW 11.10 
No 1 C W 61.17

ROZS —
No 1 ée 2 CW 63 No 1 60

Válogatott .
Neház..........
Könnyű .... 
Ne. 1 keea 
Ne. 1. keea

1.10
4.60 4.
4.76 —
1.00
1.50 —

■ARANY

Jő 6.60 — 7.60
1.00 — . s.sa

ben •Hány
Még jól körül

■IRKA
Ott

Jő l.TS — 3.0*
l.W — 1.1*•Hány

Magyar Patika
KELETKANADáBAN

I. ROTHBART
594 Dondae Street West. 

TORONTO, Ont.
Postai megrendeléseket ponto­
san szállítunk. — Felvilágosí­

tást díjtalanul adunk.

s. Winnipeg, Mán. 1933 Jun. 19.

.

A magyarok találkozó helye 
EDMONTONBAN1

EMPIRE HOTEL
10246 96th st. Telefon 25075 
Jutányos á*ak, pontos kiszolgá­

lás, csengőszolgálat minden­
egyes szobában!

MINDEN BIZTOSÍTÁSI 
ÉS INGATLANFORGALMI 

ÜGYBEN FORDULJON

Istvánffy Miklóshoz
C.E. SIMONITE LTD.

Telefon 95411. WINNIPEG, Mán 
806 McAjrthur Buildlng 
Portage és Main sarkán.

G. Maurice Gellcy
ÜGYVÉD, KÖZJEGYZŐ etb.

Szerződések, törvényes okiratok 
Polgárosítás, hagyatékok 
óhazában is, mindennemű pörög 

éa munkásbixtoaitási ügyek
416 Mclntyre Block 
WINNIPEG, MÁN.

Telefon: 96646. 
Magyarul beszélnek.

az

(

MAGYAR HENTES ÜZLET
ALEX’8 MEAT MARKÉT 

649 Pritchard Ave McKenzie cor 
460 King St ée Dufferln sarok
Raktáron tart frlae sertés, mar­
hahúst, óhazai minőségű kol­
bászárukat, füstölt szalonnát, há 
Jet, zsírt, tojást, édes nemes pap 
rikát. Nagyobb rendeléseket 
házhoz, vidékieket Manitoba te 
rületére utánvéttel (COD.) szál 
Htok. Szives pártfogást kér 
ZEMNICZKY ELEK tulajdonos

JOSEPH DYK Ll. B.
ügyvéd, közjegyző stb.

Specializál szerződések, szerző­
dések, megegyezések, cégbejegy 
zések, birtak-átÍrások, munkás- 
biztosítási ügyek, polgárosodá­
sok és óhazai Iratok ügyében. 
Room 53 A. 43 Ríchmond St W 

TORONTO, Ont.

Dr. S. S. PEIK0FF
ORVOS áe SEBÉSZ 

RÖNGTEN GÉP
SÍI Mclntyre Block 
WINNIPEG, MÁN.

R.nd.16 telefon: 96817 
Lakáé telefon: 64449

Magyarul beezálnek

Dr. W. CHASNEY
16.D., C.M.. L.M.C.C

ORVOS áe SEBÉSZ

4*t etem Street
WINNIPEG, I6AN.

Telefon: 31133

ovD COUNT*y
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